АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля   2016 года                                                                                                    № 7.1
д. Адам
Об утверждении сметы расходов на участие и

организацию соревнований в 2016 году в

муниципальном образовании «Адамское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую смету расходов на организацию и проведение соревнований в 2016 году в муниципальном образовании «Адамское», финансируемых из средств бюджета муниципального образования  «Адамское» (прилагается).

2. В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики № 286 от 29 декабря 2003 года (с изменениями  от 11.08.2008 года № 207) установить нормы расходов участникам соревнований:

· на питание                                     - 50 руб.

· на проезд                           - согласно предоставленных билетов до места проведения

      соревнований и обратно.

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01

января  2016 года.
Глава муниципального образования

«Адамское»                                                                                                    К.С. Растегаев

Согласовано                                                                                              Утверждаю

Специалист по работе                                                                              Глава МО «Адамское»

с молодежью                                                                                              __________ К.С. Растегаев

__________О.А. Сунгурова

«____» ______________ 2016  г.                                                               «___» ____________2016 г.

СМЕТА

расходов на организацию и проведение соревнований в 2016 году,

финансируемых из средств бюджета МО «Адамское»

( в руб.)

	№№
	Разделы
	На год
	В том числе

	1 кв.
	2кв.
	3 кв.
	4 кв.

	1
	Организация мероприятий
	10 000

	1.
	Участие в районных зимних играх

	800

	2.
	Турнир по настольному теннису

	600

	3.
	Первенство района по настольному теннису

	800

	4.
	Первенство по баскетболу

	800

	5.
	8-е районные летние игры

	2000

	6.
	Турнир по шашкам и шахматам

	400

	7.
	Первенство района по шахматам

	600

	8.
	Первенство района по шашкам

	600

	9.
	Осеннее первенство по волейболу

	800

	10.
	Весеннее первенство по волейболу

	800

	11.
	Награждение активных участников

	600

	12.
	Проведение Дня физкультурника

	1200

	13.
	Участие в районных соревнованиях «Золотой возраст»

	Итого:
	10 000